1.2. Pirkėjas įsipareigoja naudotis suteiktomis Sutarties reikalavimus atitinkančiomis Paslaugomis ir už jas sumokėti Sutartyje nustatyta tvarka.

2. Sutarties kaina/paslaugų įkainiai/kainodaros taisyklės
2.1. Sutarties bendra kaina – 31800,00 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai eurų, 00 ct.) be PVM.  Sutarties kaina 38478,00 su PVM.
2.1.1 Sutarties daliai, kuri Sutarties priede pateiktame Pasiūlyme skaičiuojama vienetais / valandomis ir numatytas paslaugų užsakymas pagal poreikį, taikoma fiksuoto įkainio kainodara, nustatyta ir taikoma, vadovaujantis Kainodaros taisyklių nustatymo metodika patvirtinta, Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m.